

Crunchies di carota

Verdura



Descrizione prodotto

Carote (*Daucus carota*), pulite, selezionate, tagliate, suddivise per dimensioni e sottoposte a delicatissima essiccazione, a basse temperature, con tecnologia MIRVAC.

Uso

A piacere

Confezione, conservabilità e condizioni di conservazione

15 kg (netto) in sacchi; su pallet; 12 mesi dalla data di produzione in confezione chiusa; conservare in luogo fresco (< 30 °C), asciutto (< 75% di umidità relativa dell'aria) e al riparo dalla luce.

Caratteristiche organolettiche

Da arancione chiaro a arancione/mandarino; leggermente dolci; asciutti, croccanti e fluidi

Origine

Polonia



CARATTERISTICHE FISICHE E CHIMICHE

Umidità residua	< 8%
Ceneri	< 3%
Ceneri, insolubili in HCl	max. 0,5%
Dimensione dei granelli/taglio	ca. 5x3x3mm
Additivi	naturali, senza additivi chimici
Fattore di reidratazione	ca. 1:6

NO TRANSLATE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Il prodotto è conforme alle norme della Legge sui generi alimentari e alimenti per animali (LFGB), nonché ai valori indicativi e di allerta microbiologici pubblicati per spezie e prodotti cotti, zuppe liofilizzate, minestre liofilizzate e salse liofilizzate del Gruppo di lavoro per i valori indicativi e di allerta microbiologici della DGHM (German Society for Hygiene and Microbiology), aggiornamento novembre 2010. Non viene eseguito un trattamento con ossido di etilene o raggi ionizzanti a scopo disinfettante.

MODIFICAZIONE GENETICA

Il fornitore garantisce che le merci fornite non sono state geneticamente modificate e che non contengono alcuna materia prima geneticamente modificata. I prodotti non sono oggetto del Regolamento (CE) n. 1829/2003 relativo agli alimenti e ai mangimi geneticamente modificati. I prodotti non sono contrassegnati secondo il Regolamento (CE) n. 1830/2003 concernente la tracciabilità e l'etichettatura di organismi geneticamente modificati. La materia prima descritta nelle presenti specifiche non è inoltre oggetto delle norme di marcatura di cui al Regolamento (CE) n. 258/97 "Novel Food".

Crunchies di carota

DATA SPECIFICATIONS

LIST OF ALLERGEN

Allergen	According to recipe included		In traces possible (cross-contamination)	
	no	yes	no	yes
Grano	x		x	
Segale	x		x	
Orzo	x		x	
Avena	x		x	
Farro	x		x	
Kamut	x		x	
Crostacei	x		x	
Uovo	x		x	
Pesce	x		x	
Arachidi	x		x	
Soia	x		x	
Latte	x		x	
Mandorle	x		x	
Nocciole	x		x	
Noci	x		x	
Anacardi	x		x	
Noci Pecan	x		x	
Noci del Brasile	x		x	
Pistacchio	x		x	
Noci di Macadamia	x		x	
Sedano	x		x	
Senape	x		x	
Semi di sesamo	x		x	
Anidride solforosa e solfiti (E220 - E228) in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l	x		x	
Lupini	x		x	
Molluschi	x		x	
Lattosio	x		x	
Amido	x		x	
Cacao	x		x	
Glutammato (E620 - E625)	x		x	
Pollo	x		x	
Coriandolo	x		x	
Mais	x		x	
Legumi	x		x	

Carne di manzo	x		x	
Carne di maiale	x		x	
Carote	x		x	

Legal information and Certificates

The product complies with the requirements of German food law and EC regulations.

IFS, ISO22000:2011, ISO22000:2005, ISO22002-1:2009, FSSC22000, ISO9001:2008, Halal, Kosher, NON-GMO of SGS, HCCP

The specification is valid until revoked and replaced all previous issues.



IIC International AG
Breisacher Straße 86
79110 Freiburg, Germany

Phone: +49 761 208520
Fax: +49 761 2085210
E-Mail: info@iic-ingredients.de

All information on data sheets or specifications are primarily for information purposes and are in no way legally binding. The user is responsible for the legal permissibility in the consumer country. © Copyright by IIC International AG | 04.03.2022